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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
" SAGE VENTURES"shpk 

Nipt: MS1809031C 

Adre1e: Tirane Thane Rruga e Durrhlt, Hyrja 1, Apartamenti 4, 

Zona Kadutrale or. 8310, Numrl I puurlse 6/397+1-4, 
11rane .. 

VENDIM 
NR.1 

Tirane, me 25/02/2026 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PtR MIRATIMIN E REZULTATIT TE VITIT 2025 

Sot me date 2S/02/2026 ne seline e shoqerise " " SAGE VENTURES"shpk, 

me Nipt MS 1809031 C, u mblodh Asambleja e shoqerise e perbere nga ortaket e saj: 

Z. VIK.TOR PJETRI, mbajtes i 50% te kuotave ne kapitalin themeltar-c pranishme dhe 

Z.KLAIDI CARA, mbajtes i 50% te lruotave ne kapitalin themeltar-i pranishem 

Asambleja ne mbeshtetje te Ligjit 9901 , date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare"si dhe 

te statutit te shoqerise, ka per rend dite: 

a) Shqyrtimi dhe miratimi i Pasqyrave Financiare dhe rezultatit te vitit 2025 

b) Miratimi i destinacionit te rezultatit te vitit 2025 

Ne perfundim te mbledhje,mbeshtctur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqcrite 

tregetare" dhe ne statutin e shoqerise, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise: 

VENDOSI: 

I. Te miratoje pasqyrat financiare individuale te shoqerise" SAGE VENTURES"shpk' Tirane, per 

vitin ushtrimor 2025. 

2. Miratimin e rezultatit te ushtrimit , pa aktivitet 

3. Vendirni perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga orataket e shoqerise, 

4. Vendimi te depozitohet prane Drejtorise se Tatimeve dhe ne QKB. 

ORTAidT 

\ VIKTOR PJETRI KLAIDICARA 
\ 

\ . 
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